Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

                                                                                                                                  №
г.Добрянка

В целях исполнения требований части 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и организации осуществления полномочий по проведению

внутреннего финансового аудита, в соответствии с положением об управлении

социального развития администрации Добрянского городского округа,

утвержденный решением Думы Добрянского городского округа от 19.12.2019 №91,

в соответствии с порядком осуществления бюджетных полномочий по внутреннему

финансовому аудиту, утвержденный приказом управления социального развития

администрации Добрянского городского округа от 07.09.2020 № 249:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план аудиторских мероприятий в 2024 году согласно приложению, к

настоящему приказу.

2. Заместителю начальника управления - начальнику отдела аналитики и контроля

управления социального   развития Добрянского городского округа обеспечить

выполнение вышеуказанного плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления                                                          С.И. Букина

 Об утверждении плана

аудиторских мероприятий в

2024 году

Документ создан в электронной форме. № 363 от 27.12.2023. Исполнитель: Бабушкина Н.Мих.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.12.2023 18:21

                                                                                                               Приложение

                                                                                                                                                      к приказу управления социального

                                                                                                                                    развития администрации

                                                                                                                                               Добрянского городского округа

                                                                                                                            от                  №

План аудиторских мероприятий в 2024 году

№

п/

п

Наименование объекта

внутреннего финансового

аудита

Метод

осуществлен

ия

Наименование предмета проверки Проверя

емый

период

Период

проведен

ия

1 2 3 4 5 6

1. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Дворец культуры и спорта

имени А.Д. Черкасова»

Аудиторское

мероприятие

Проверка полноты и достоверности отчета об

исполнении муниципального задания по

показателям и финансовому обеспечению

2023 год Май-

июнь

2024 г.

2. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Полазненская

спортивная школа

олимпийского резерва»

Аудиторское

мероприятие

Проверка полноты и достоверности отчета об

исполнении муниципального задания по

показателям и финансовому обеспечению

2023 год Июль-

август

2024 г.

3. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Добрянская городская

централизованная

библиотечная система»

Аудиторское

мероприятие

Проверка полноты и достоверности отчета об

исполнении муниципального задания по

показателям и финансовому обеспечению

2023 год Октябрь-

ноябрь

2024 г.

Документ создан в электронной форме. № 363 от 27.12.2023. Исполнитель: Бабушкина Н.Мих.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.12.2023 18:21

	1
	2